
ZARZĄDZENIE NR 84/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji kasy oraz druków ścisłego zarachowania 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 152, 
poz. 1223 ze zm.)oraz instrukcji Inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Rzepinie stanowiącej załącznik Nr 9 do 
Zarządzenia Nr 12/2012 Burmistrza Rzepina z dnia 26 czerwca 2012 roku, zarządzam: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji kontrolnej w Urzędzie Miejskim w Rzepinie w dniu 
31.12.2012r. przez komisję w składzie: 

1) Maliszewska Jolanta – przewodnicząca 

2) Kazimiera Kochańska – członek 

3) Krystyna Janicka – członek 

§ 2. Zobowiązuję komisję w powyżej przedstawionym składzie do: 

1) przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych znajdujących się w kasie, tj. 

- gotówki w banknotach i bilonie, 

- druków ścisłego zarachowania, 

2) pozostałych druków ścisłego zarachowania, 

3) sporządzenia protokołu, 

4) przekazania sporządzonych dokumentów głównemu księgowemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 67E0E8E6-DC63-4D02-AF43-90513E5F0652. Podpisany




